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Dzisiaj:

dziś msze św. o 8.,00; 10.00; 11.00; 12.00 i 18.00
nabożeństwa majowe po mszach o 8.00; 12.00 i 18.00
przypominamy, że w kościele należy zajmować WYŁĄCZNIE miejsca zaznaczone karteczkami
oraz na białych, plastikowych fotelach
bardzo prosimy, by nie zajmować miejsc stojących. W sytuacji braku wolnych miejsc w kościele
prosimy o uczestnictwo w innych mszach lub na zewnątrz kościoła

 

W tym tygodniu:

przypominamy o dodatkowych mszach św. w naszym kościele:
w dni powszednie:                  7.00; 8.00; 18.00; 19.00
w niedziele:                   7.00; 8.00; 10.00; 11.00; 12.00; 18.00
rozkład ten obowiązuje do ostatniej niedzieli maja;
w czerwcu powrócimy do dawnego rozkładu mszy św. w dni powszednie. Do końca
czerwca utrzymamy zwiększoną liczbę mszy niedzielnych
nie podchodzimy do komunii św. podczas mszy. Zostanie ona przyniesiona przez kapłana
do każdej osoby. Komunię św. przyjmujemy klęcząc w ławce – o ile to możliwe - „na
rękę”;
przypominamy, że w przestrzeni publicznej, także w kościołach obowiązuje nakaz
zakrywania ust i nosa. Przy wejściu do kościoła jest płyn do dezynfekcji rąk. Prosimy o
korzystanie;
nabożeństwa majowe sprawujemy w dni powszednie po mszy św. o 7.00 i 18.00 a w
niedziele po mszy o 8.00; 12.00 i 18.00.
po innych mszach św. w maju jest odczytywana Litania Loretańska – bez wystawienia
Najświętszego Sakramentu;
w tym tygodniu:

we wtorek Dzień Matki. Na godz. 19.00 zapraszamy na mszę św. w intencji
wszystkich matek. Będziemy dziękowali Bogu za dar ich powołania
we czwartek o godz. 7.00 zostanie odprawiona msza św. w intencji wszystkich osób
posługujących na rzecz naszej parafii i pomagających w jej funkcjonowaniu w
czasie epidemii
w piątek o 18.00 msza dziękczynna w 27 rocznicę święceń ks. proboszcza
w sobotę o 18.00 msza św. dziękczynna w 22 rocznicę święceń ks. wikariusza



 

 

Przyszła niedziela – 31 maja – Zesłanie Ducha Świętego:

msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 11.00, 12.00 i 18.00
po mszach o 8.00; 12.00 i 18.00 nabożeństwo majowe;

 

Inne:

zapraszamy do udziału w 2 Pielgrzymce biblijnej; rozpoczynamy w niedzielę 31 maja (urocz.
Zesłania Ducha Św.); wszystkich chętnych zapraszamy tego dnia na msze o godz.12.00 i na
krótkie spotkanie informacyjne po mszy; pomoce do pielgrzymki można od dzisiaj odbierać w
zakrystii;
w przyszłym miesiącu nabożeństwa czerwcowe będziemy sprawowali po mszach wieczornych
w dni powszednie oraz w niedziele;
serdecznie dziękujemy wszystkim Parafianom i Przyjaciołom parafii za modlitewne i finansowe
wsparcie;
serdecznie dziękujemy wszystkim osobom, które pomagają w sprzątaniu i dezynfekcji kościoła
po każdej mszy św.
wychodząc z kościoła można złożyć ofiarę do koszyka lub puszki
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia za
wstawiennictwem naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;
zachęcamy do odwiedzania strony internetowej naszej parafii, gdzie można znaleźć na bieżąco
aktualizowane wiadomości
zmarli: + Weronika TROŚCIAŃCZYK z Balladyny 12

 

 Umiłowani w Chrystusie Panu Siostry i Bracia!

 

Z radością przyjmujemy decyzję Ojca Świętego Franciszka o mianowaniu nowego biskupa
pomocniczego dla archidiecezji lubelskiej. Jest nim Ksiądz dr Adam Piotr Bab, wikariusz biskupi ds.
młodzieży i proboszcz parafii pw. św. Józefa w Lublinie. Nominacja została podpisana i ogłoszona 22
maja br. dokładnie w dzień 21. rocznicy jego święceń kapłańskich.

Urodził się 30 grudnia 1974 r. w Lublinie i jest aktualnie najmłodszym biskupem w Polsce. Wzrastał
w Niedrzwicy Kościelnej, w rodzinie strzegącej najcenniejszych wartości i przywiązanej do Kościoła.
Jego bliskim krewnym był biskup łomżyński Stanisław Stefanek, zmarły cztery miesiące temu w
Lublinie. Po maturze w II Liceum im. Jana Zamoyskiego rozpoczął formację do kapłaństwa w
Seminarium Duchownym w Lublinie.

Przyjąwszy święcenia prezbiteratu pracował przez rok jako wikariusz w parafii garnizonowej w
Lublinie, a następnie podjął studia specjalistyczne z katechetyki na Katolickim Uniwersytecie
Lubelskim, które zostały uwieńczone doktoratem. W trakcie studiów mieszkał i pracował przy
kościele Świętego Ducha w Lublinie jako duszpasterz młodzieży, a od roku 2002 był koordynatorem
pielgrzymek na Światowe Dni Młodzieży. W ciągu ostatnich dwudziestu lat uczestniczył, razem z
młodzieżą z archidiecezji, we wszystkich spotkaniach młodych z Następcą św. Piotra na kilku



kontynentach.

Doświadczenie duszpasterskie zdobywał najpierw jako rektor kościoła Świętego Ducha w Kraśniku w
latach 2005-2010, następnie jako proboszcz w Końskowoli w latach 2010-2014, a przez ostatnie
sześć lat w parafii św. Józefa w Lublinie. Należy do Kolegium Konsultorów Archidiecezji Lubelskiej
oraz Rady Kapłańskiej. Jest konsultorem Rady ds. duszpasterstwa młodzieży Konferencji Episkopatu
Polski.

Ufam, że liczne dary, jakie otrzymał od Boga oraz bogate doświadczenie Biskupa Nominata pomogą
mu dobrze wypełnić zadanie, jakie postawił przed nim Duch Święty i Kościół. Polecam go Waszej
gorącej modlitwie. Niech go wspiera macierzyńskie wstawiennictwo Królowej Nieba, radującej się ze
Zmartwychwstania i Wniebowstąpienia swojego Syna.

Z serca wszystkim błogosławię

Wasz biskup Stanisław

Lublin, 22 maja 2020 r.


